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Інформація про вихідні документи за період з 02.12.2024 по 06.12.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	02.12.2024
	01-25
	1172
	Запорізьке РУ ГУ ДСНС України у Запорізькій області, установи та організації (за списком)
	Про проведення позачергового засідання місцевої комісії з питань ТЕБ та НС
	Олег Буряк

	2
	02.12.2024
	01-25
	1173
	Запорізька міська рада
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	3
	02.12.2024
	01-25
	1174
	Голові Кушугумської селищної ради
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Олег Буряк

	4
	02.12.2024
	01-25
	1175
	Голові Широківської сільської ради
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Олег Буряк

	5
	02.12.2024
	01-25
	1176
	ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ" 
	 Про проведення позачергового засідання місцевої комісії з питань ТЕБ та НС
	Олег Буряк

	6
	02.12.2024
	01-28
	1177
	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Одеса)
	Щодо обліку реєстраційної справи
	Олег Буряк

	7
	04.12.2024
	01-28
	1178
	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Одеса)
	Щодо обліку реєстраційної справи
	Олег Буряк

	8
	04.12.2024
	01-32
	1179
	Головам міських, селищних та сільських рад Запорізького району Запорізької області
	Про надання інформації щодо актуалізованих планів розширення міжнародного міжрегіонального співробітництва
	Анна Неумивака

	9
	04.12.2024
	01-16
	1180
	Керівникам відділів апарату та структурних підрозділів райдержадміністрації
	Про виконання розпорядження голови РДА від 21.05.2019 №211
	Олена Тоболовська

	10
	04.12.2024
	01-16
	1181
	Керівникам відділів апарату та структурних підрозділів райдержадміністрації
	Про надання інформації
	Олена Тоболовська

	11
	04.12.2024
	01-24
	1182
	ЗОДА
	Щодо погодження передачі міжбюджетних трансфертів
	Олег Буряк

	12
	04.12.2024
	01-19
	1183
	ЗОДА
	Про надання документів
	Олег Буряк

	13
	04.12.2024
	01-19
	1184
	Управління Державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізькій області
	Про надання місячної звітності
	Олег Буряк

	14
	04.12.2024
	01-19
	1185
	Управління Державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізькій області
	Про надання місячної звітності
	Олег Буряк

	15
	04.12.2024
	01-19
	1186
	Управління Державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізькій області
	Про надання місячної звітності
	Олег  Буряк

	16
	04.12.2024
	01-23
	1187
	Громадянину
	Довіреність
	Олег  Буряк

	17
	05.12.2024
	01-31
	1188
	Головам міському, селищних та сільських рад Запорізького району Запорізької області
	Про інформування щодо тренінгу Interreg NEXT
	Анна Неумивака

	18
	05.12.2024
	01-18
	1189
	Громадянину
	Характеристика
	Олег  Буряк

	19
	05.12.2024
	01-28
	1190
	Запорізька міська рада 
	Щодо передачі реєстраційних дій
	Анна Неумивака

	20
	05.12.2024
	01-28
	1191
	Запорізька міська рада 
	Щодо передачі реєстраційних дій
	Анна Неумивака

	21
	06.12.2024
	01-31
	1192
	ДП "Український науково-дослідний інститут спеціальних сталей, сплавів та феросплавів" 
	Про питання погашення заборгованості з заробітної плати
	Олег  Буряк

	22
	05.12.2024
	01-22
	1193
	Головам міської, селищних та сільських рад Запорізького району Запорізької області
	Про надання інформації щодо суб'єктів господарювання
	Анна Неумивака

	23
	05.12.2024
	01-31
	1194
	Запорізька міська рада
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	24
	06.12.2024
	01-23
	1195
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Анна Неумивака

	25
	06.12.2024
	01-16
	1196
	 Запорізьке РУП ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	26
	06.12.2024
	01-16
	1197
	Запорізький РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	27
	06.12.2024
	01-16
	1198
	 Запорізьке РУП ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	28
	06.12.2024
	01-16
	1199
	Запорізький РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака


